
Adómentes a kifizető által biztosított járványügyi

szűrővizsgálat

2020. november 27-étől változtak az Szja tv. szabályai, adómentes lett a kifizető által biztosított járványügyi szűrővizsgálat

juttatása, annak időpontjától függetlenül.

Ez azt jelenti, hogy a kialakult járványhelyzetre tekintettel adómentesnek minősül, ha a kifizető járványügyi szűrővizsgálatot –

például koronavírustesztet – biztosít, vagy annak költségeit megtéríti a magánszemély számára. A megváltozott szabályok

alapján akkor sem kell adóköteles jövedelmet megállapítani, ha a koronavírus világjárvány első hullámának időszakában, a

veszélyhelyzet megszűnését követően, vagy az azóta eltelt időszakban végeztek szűrővizsgálatot kifizetői finanszírozással.

A kifizetőnek a módosítás alapján a NAV honlapján megjelent tájékoztatóban ismertetett feltételeket nem kell vizsgálnia, ha a

koronavírustesztet adómentesen biztosítaná a magánszemély számára.

 

Forrás: https://www.nav.gov.hu/nav/ado/szja/Adomentes_a_kifizeto_20201217.html

 

További információk: https://nav.gov.hu/nav/segitseg_rendkivuli_helyzetben/adozasi_konnyitesek/A_munkavallalo_szamar20200724.html

A honlapon található írások figyelem felhívó jelleggel készültek és tájékoztatásul szolgálnak. Felhívjuk a figyelmet honlapunk jogi

nyilatkozatában foglaltakra, amely szerint írásainkban szereplő információk nem helyettesítik a szakmai tanácsadást és nem szolgálnak

bármely döntés vagy cselekmény alapjául, azokat a konkrét esetekben mindenki csak a saját kockázatára használhatja fel, illetve az

érintett szabályok kivonatos ismertetése, értelmezése miatt nem vállalhatunk felelősséget
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